



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 84</b>					
84	CABO FLEXÍVEL 10,0MM M <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> LIGCABOS	M	3.260,00	2.000,00	6.520.000,00
Valor total do grupo:					6.520.000,00
<b>Lote: 85</b>					
85	CABO FLEXÍVEL 2,5MM M <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> LIGCABOS	M	8.111,00	2.000,00	16.222.000,00
Valor total do grupo:					16.222.000,00
<b>Lote: 86</b>					
86	CABO FLEXÍVEL 4,0MM M <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> LIGCABOS	M	5.901,00	2.000,00	11.802.000,00
Valor total do grupo:					11.802.000,00
<b>Lote: 87</b>					
87	CABO FLEXÍVEL 6,0MM M <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> LIGCABOS	M	4.300,00	2.000,00	8.600.000,00
Valor total do grupo:					8.600.000,00
<b>Lote: 91</b>					
91	CABO PP 2X2,5 M <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> LIGCABOS	UND	2.601,00	2.000,00	5.202.000,00
Valor total do grupo:					5.202.000,00
<b>Lote: 92</b>					
92	CABO PP 2X4MM M <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> LIGCABOS	UND	1.000,00	2.000,00	2.000.000,00
Valor total do grupo:					2.000.000,00
<b>Lote: 93</b>					
93	CABO PP 2X6MM M <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> LIGCABOS	UND	800,00	2.000,00	1.600.000,00
Valor total do grupo:					1.600.000,00
<b>Lote: 118</b>					
118	CAP ESGOTO 100MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	99,00	200,00	19.800,00
Valor total do grupo:					19.800,00
<b>Lote: 119</b>					
119	CAP ESGOTO 150MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	84,00	200,00	16.800,00
Valor total do grupo:					16.800,00
<b>Lote: 120</b>					
120	CAP ESGOTO 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	74,00	200,00	14.800,00
Valor total do grupo:					14.800,00



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 121</b>					
121	CAP ESGOTO 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	74,00	200,00	14.800,00
Valor total do grupo:					14.800,00
<b>Lote: 122</b>					
122	CAP ESGOTO 75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	74,00	200,00	14.800,00
Valor total do grupo:					14.800,00
<b>Lote: 123</b>					
123	CAP SOLDÁVEL 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	214,00	200,00	42.800,00
Valor total do grupo:					42.800,00
<b>Lote: 124</b>					
124	CAP SOLDÁVEL 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	154,00	200,00	30.800,00
Valor total do grupo:					30.800,00
<b>Lote: 125</b>					
125	CAP SOLDÁVEL 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	74,00	200,00	14.800,00
Valor total do grupo:					14.800,00
<b>Lote: 126</b>					
126	CAP SOLDÁVEL 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	84,00	200,00	16.800,00
Valor total do grupo:					16.800,00
<b>Lote: 127</b>					
127	CAP SOLDÁVEL 32MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	74,00	200,00	14.800,00
Valor total do grupo:					14.800,00
<b>Lote: 185</b>					
185	CURVA PARA ESGOTO CURTA 90° 100MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	164,00	300,00	49.200,00
Valor total do grupo:					49.200,00
<b>Lote: 186</b>					
186	CURVA PARA ESGOTO CURTA 90° 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	109,00	300,00	32.700,00
Valor total do grupo:					32.700,00
<b>Lote: 187</b>					
187	CURVA PARA ESGOTO CURTA 90° 45MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	84,00	300,00	25.200,00
Valor total do grupo:					25.200,00



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 188</b>					
188	CURVA PARA ESGOTO CURTA 90° 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	104,00	300,00	31.200,00
Valor total do grupo:					31.200,00
<b>Lote: 189</b>					
189	CURVA PARA ESGOTO CURTA 90° 75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	154,00	300,00	46.200,00
Valor total do grupo:					46.200,00
<b>Lote: 190</b>					
190	CURVA PARA ESGOTO LONGA 45° 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	114,00	300,00	34.200,00
Valor total do grupo:					34.200,00
<b>Lote: 191</b>					
191	CURVA PARA ESGOTO LONGA 45° 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	104,00	300,00	31.200,00
Valor total do grupo:					31.200,00
<b>Lote: 192</b>					
192	CURVA PARA ESGOTO LONGA 90° 100MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	64,00	300,00	19.200,00
Valor total do grupo:					19.200,00
<b>Lote: 193</b>					
193	CURVA PARA ESGOTO LONGA 90° 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	84,00	300,00	25.200,00
Valor total do grupo:					25.200,00
<b>Lote: 194</b>					
194	CURVA PARA ESGOTO LONGA 90° 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	84,00	300,00	25.200,00
Valor total do grupo:					25.200,00
<b>Lote: 195</b>					
195	CURVA PARA ESGOTO LONGA 90° 75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	134,00	300,00	40.200,00
Valor total do grupo:					40.200,00
<b>Lote: 196</b>					
196	CURVA SOLDÁVEL 90° 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	254,00	300,00	76.200,00
Valor total do grupo:					76.200,00
<b>Lote: 197</b>					
197	CURVA SOLDÁVEL 90° 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	189,00	300,00	56.700,00
Valor total do grupo:					56.700,00



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 198</b>					
198	CURVA SOLDÁVEL 90° 32MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	79,00	300,00	23.700,00
Valor total do grupo:					23.700,00
<b>Lote: 199</b>					
199	CURVA SOLDÁVEL 90° 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	114,00	300,00	34.200,00
Valor total do grupo:					34.200,00
<b>Lote: 200</b>					
200	CURVA SOLDÁVEL 90° 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	114,00	300,00	34.200,00
Valor total do grupo:					34.200,00
<b>Lote: 201</b>					
201	CURVA SOLDÁVEL 90° 60MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	84,00	300,00	25.200,00
Valor total do grupo:					25.200,00
<b>Lote: 207</b>					
207	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A <b>MARCA:</b> ELGIN <b>MODELO:</b> ELGIN	UND	154,00	300,00	46.200,00
Valor total do grupo:					46.200,00
<b>Lote: 211</b>					
211	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A <b>MARCA:</b> ELGIN <b>MODELO:</b> ELGIN	UND	204,00	300,00	61.200,00
Valor total do grupo:					61.200,00
<b>Lote: 212</b>					
212	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A <b>MARCA:</b> ELGIN <b>MODELO:</b> ELGIN	UND	214,00	300,00	64.200,00
Valor total do grupo:					64.200,00
<b>Lote: 213</b>					
213	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A <b>MARCA:</b> ELGIN <b>MODELO:</b> ELGIN	UND	264,00	300,00	79.200,00
Valor total do grupo:					79.200,00
<b>Lote: 214</b>					
214	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A <b>MARCA:</b> ELGIN <b>MODELO:</b> ELGIN	UND	229,00	300,00	68.700,00
Valor total do grupo:					68.700,00
<b>Lote: 215</b>					
215	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A <b>MARCA:</b> ELGIN <b>MODELO:</b> ELGIN	UND	139,00	300,00	41.700,00
Valor total do grupo:					41.700,00



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 272</b>					
272	FITA ISOLANTE 19MMX20M <b>MARCA:</b> DECORLUX <b>MODELO:</b> DECORLUX	UND	563,00	20,00	11.260,00
Valor total do grupo:					11.260,00
<b>Lote: 301</b>					
301	JOELHO ESGOTO 45° 100MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	100,00	300,00	30.000,00
Valor total do grupo:					30.000,00
<b>Lote: 302</b>					
302	JOELHO ESGOTO 45° 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	100,00	300,00	30.000,00
Valor total do grupo:					30.000,00
<b>Lote: 303</b>					
303	JOELHO ESGOTO 45° 75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	110,00	300,00	33.000,00
Valor total do grupo:					33.000,00
<b>Lote: 304</b>					
304	JOELHO ESGOTO 90° 100MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	150,00	300,00	45.000,00
Valor total do grupo:					45.000,00
<b>Lote: 305</b>					
305	JOELHO ESGOTO 90° 150MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	150,00	300,00	45.000,00
Valor total do grupo:					45.000,00
<b>Lote: 306</b>					
306	JOELHO ESGOTO 90° 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	150,00	300,00	45.000,00
Valor total do grupo:					45.000,00
<b>Lote: 307</b>					
307	JOELHO ESGOTO 90° 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	150,00	300,00	45.000,00
Valor total do grupo:					45.000,00
<b>Lote: 308</b>					
308	JOELHO ESGOTO 90° 75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	130,00	300,00	39.000,00
Valor total do grupo:					39.000,00
<b>Lote: 313</b>					
313	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	330,00	300,00	99.000,00
Valor total do grupo:					99.000,00



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 314</b>					
314	JOELHO SOLDÁVEL 90° 32MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	90,00	300,00	27.000,00
Valor total do grupo:					27.000,00
<b>Lote: 315</b>					
315	JOELHO SOLDÁVEL 90° 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	90,00	300,00	27.000,00
Valor total do grupo:					27.000,00
<b>Lote: 316</b>					
316	JOELHO SOLDÁVEL 90° 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	130,00	300,00	39.000,00
Valor total do grupo:					39.000,00
<b>Lote: 317</b>					
317	JOELHO SOLDÁVEL 90° 60MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	90,00	300,00	27.000,00
Valor total do grupo:					27.000,00
<b>Lote: 318</b>					
318	JOELHO SOLDÁVEL 90° 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	273,00	300,00	81.900,00
Valor total do grupo:					81.900,00
<b>Lote: 319</b>					
319	JOELHO SOLDÁVEL 45° 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	180,00	300,00	54.000,00
Valor total do grupo:					54.000,00
<b>Lote: 320</b>					
320	JOELHO SOLDÁVEL 45° 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	130,00	300,00	39.000,00
Valor total do grupo:					39.000,00
<b>Lote: 321</b>					
321	JOELHO SOLDÁVEL 45° 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	140,00	300,00	42.000,00
Valor total do grupo:					42.000,00
<b>Lote: 322</b>					
322	JOELHO SOLDÁVEL 45° 60MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	80,00	300,00	24.000,00
Valor total do grupo:					24.000,00
<b>Lote: 326</b>					
326	JUNÇÃO ESGOTO 100X50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	80,00	300,00	24.000,00
Valor total do grupo:					24.000,00



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 327</b>					
327	JUNÇÃO ESGOTO 100X75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	60,00	300,00	18.000,00
Valor total do grupo:					18.000,00
<b>Lote: 328</b>					
328	JUNÇÃO ESGOTO 40X40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	60,00	300,00	18.000,00
Valor total do grupo:					18.000,00
<b>Lote: 329</b>					
329	JUNÇÃO ESGOTO 75X50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	60,00	300,00	18.000,00
Valor total do grupo:					18.000,00
<b>Lote: 330</b>					
330	JUNÇÃO ESGOTO 75X75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	60,00	300,00	18.000,00
Valor total do grupo:					18.000,00
<b>Lote: 331</b>					
331	JUNÇÃO ESG.50X50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	60,00	300,00	18.000,00
Valor total do grupo:					18.000,00
<b>Lote: 382</b>					
382	LUVA ESGOTO SIMPLES 100MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	140,00	300,00	42.000,00
Valor total do grupo:					42.000,00
<b>Lote: 383</b>					
383	LUVA ESGOTO SIMPLES 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	120,00	300,00	36.000,00
Valor total do grupo:					36.000,00
<b>Lote: 384</b>					
384	LUVA ESGOTO SIMPLES 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	130,00	300,00	39.000,00
Valor total do grupo:					39.000,00
<b>Lote: 385</b>					
385	LUVA ESGOTO SIMPLES 75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILITPLASTILIT	UND	150,00	300,00	45.000,00
Valor total do grupo:					45.000,00
<b>Lote: 389</b>					
389	LUVA SOLDÁVEL 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	530,00	300,00	159.000,00
Valor total do grupo:					159.000,00



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 390</b>					
390	LUVA SOLDÁVEL 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	440,00	300,00	132.000,00
Valor total do grupo:					132.000,00
<b>Lote: 391</b>					
391	LUVA SOLDÁVEL 32MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	130,00	300,00	39.000,00
Valor total do grupo:					39.000,00
<b>Lote: 392</b>					
392	LUVA SOLDÁVEL 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	130,00	300,00	39.000,00
Valor total do grupo:					39.000,00
<b>Lote: 393</b>					
393	LUVA SOLDÁVEL 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	340,00	300,00	102.000,00
Valor total do grupo:					102.000,00
<b>Lote: 394</b>					
394	LUVA SOLDÁVEL 60MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	130,00	300,00	39.000,00
Valor total do grupo:					39.000,00
<b>Lote: 395</b>					
395	LUVA SOLDÁVEL CORRER 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	280,00	300,00	84.000,00
Valor total do grupo:					84.000,00
<b>Lote: 396</b>					
396	LUVA SOLDÁVEL CORRER 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	190,00	300,00	57.000,00
Valor total do grupo:					57.000,00
<b>Lote: 397</b>					
397	LUVA SOLDÁVEL CORRER 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	140,00	300,00	42.000,00
Valor total do grupo:					42.000,00
<b>Lote: 407</b>					
407	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	280,00	300,00	84.000,00
Valor total do grupo:					84.000,00
<b>Lote: 408</b>					
408	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	150,00	300,00	45.000,00
Valor total do grupo:					45.000,00





MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 409</b>					
409	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	150,00	300,00	45.000,00
Valor total do grupo:					45.000,00
<b>Lote: 524</b>					
524	REGISTRO PVC ESFERA LISO 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	162,00	300,00	48.600,00
Valor total do grupo:					48.600,00
<b>Lote: 525</b>					
525	REGISTRO PVC ESFERA LISO 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	160,00	300,00	48.000,00
Valor total do grupo:					48.000,00
<b>Lote: 526</b>					
526	REGISTRO PVC ESFERA LISO 32MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	40,00	300,00	12.000,00
Valor total do grupo:					12.000,00
<b>Lote: 527</b>					
527	REGISTRO PVC ESFERA LISO 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	50,00	300,00	15.000,00
Valor total do grupo:					15.000,00
<b>Lote: 528</b>					
528	REGISTRO PVC ESFERA LISO 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	152,00	300,00	45.600,00
Valor total do grupo:					45.600,00
<b>Lote: 575</b>					
575	TE ESGOTO 100MMX50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	290,00	300,00	87.000,00
Valor total do grupo:					87.000,00
<b>Lote: 576</b>					
576	TE ESGOTO 100MMX75MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	140,00	300,00	42.000,00
Valor total do grupo:					42.000,00
<b>Lote: 577</b>					
577	TE ESGOTO 150MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	195,00	300,00	58.500,00
Valor total do grupo:					58.500,00
<b>Lote: 588</b>					
588	TE SOLDÁVEL 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	530,00	300,00	159.000,00
Valor total do grupo:					159.000,00



MACROMMERCE LTDA  
Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150  
Fone/Whats: +55 48 3380-1937  
CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294  
Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 589</b>					
589	TE SOLDÁVEL 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	480,00	300,00	144.000,00
Valor total do grupo:					144.000,00
<b>Lote: 590</b>					
590	TE SOLDÁVEL 25MMX 20MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	430,00	300,00	129.000,00
Valor total do grupo:					129.000,00
<b>Lote: 591</b>					
591	TE SOLDÁVEL 32 <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	110,00	300,00	33.000,00
Valor total do grupo:					33.000,00
<b>Lote: 592</b>					
592	TE SOLDÁVEL 32MMX25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	110,00	300,00	33.000,00
Valor total do grupo:					33.000,00
<b>Lote: 593</b>					
593	TE SOLDÁVEL 40MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	80,00	300,00	24.000,00
Valor total do grupo:					24.000,00
<b>Lote: 594</b>					
594	TE SOLDÁVEL 50MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	85,00	300,00	25.500,00
Valor total do grupo:					25.500,00
<b>Lote: 595</b>					
595	TE SOLDÁVEL 50MMX 25MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	310,00	300,00	93.000,00
Valor total do grupo:					93.000,00
<b>Lote: 596</b>					
596	TE SOLDÁVEL 60MM <b>MARCA:</b> PLASTILIT <b>MODELO:</b> PLASTILIT	UND	210,00	300,00	63.000,00
Valor total do grupo:					63.000,00
<b>Lote: 707</b>					
707	REFLETOR LED 200W BRANCO FRIO BIVOLT HOLOFOTE A PROVA D'AGUA <b>MARCA:</b> AVANT <b>MODELO:</b> AVANT	UND	638,00	300,00	191.400,00
Valor total do grupo:					191.400,00
Valor total da proposta:					56.295.860,00

O valor total dessa proposta é de R\$56.295.860,00

(cinquenta e seis milhões duzentos e noventa e cinco mil e oitocentos e sessenta reais).



MACROMMERCE LTDA

Rua: NAJLA CARONE GUEDERTM 820, PAGANI, PALHOCA, SC, CEP 88.132-150

Fone/Whats: +55 48 3380-1937

CNPJ: 47.977.771/0001-05 IE: 261916696 IM: 39294

Email: licita2406@gmail.com / licita1203@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 042/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

### Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 590-8

Agencia: 8246-5

Validade da proposta: 12 MESES

Prazo de entrega: Conforme Edital

Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL

Prazo de garantia: CONFORME O EDITAL

### Observações:

Dados do Representante Legal autorizado para assinatura do contrato,

Nome: JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA

CPF: 003.232.052-32 RG: 8.265.988

Endereço: RUA NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO N°: 248 Complemento:

Bairro: NOSSA Sr do Rosário CEP: 88110-642 Cidade: SÃO JOSÉ

Estado: SANTA CATARINA Telefone: +55 48 3380-1937

E-mail: liicta2046@gmail.com

Cargo: ANALISTA Profissão:

Nacionalidade: BRASILEIRA Estado Civil: CASADO

Palhoça/SC, 15 de Agosto de 2023

### Representante Legal

JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA

RG:8265988

CPF:003.232.052-32